=
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 декабря 2019 г. № ‚_
б_/26_2_

_

О внесении изменения в состав комитета Волгоградской областной Думы
по образованию, науке, делам молодежи, физической культуре,

спорту и туризму

На основании личного заявления Депутата Волгоградской областной Думы
Шарифова Руслана Вагитовича Волгоградская областная Дума
постановляет:

ввести Шарифова Руслана Вагитовича в состав комитета Волгоградской
областной Думы по образованию, науке, делам молодежи, физической культуре,
спорту и туризму.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин